
» Ki-Wi
> NABÍDKA NA:
f >1

DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKA 

CLASSIC WALL 46"

> NABÍDKA PRO:
'< \

PLZEŇSKÝ KRAJ

v_______________________________________________________________________________________________________________________ /

/ \

Platnost nabídky od: 13.06.2018

V___________________________________________________ /

y KONTAKTNÍ OSOBA KLIENTA: ^ KI-WI NABÍDKU ZPRACOVAL:

y SÍDLO FIRMY A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

Ki-Wi Digital s.r.o.
Lidická 965/25, 602 00 Brno, Czech Republic 

IČ: 27816451, DIČ: CZ27816451 
www.ki-wi.cz

Číslo účtu: 43-1259600237/0100



ft Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

VENKOVNÍ INFOKIOSEK / DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKA (DÚD)

• LCD dotykový panel
• Antivandal provedení ochranného boxu z ocelového plechu
• Dotykové uživatelské rozhraní DÚD - uspořádání, kategorizace a detail dokumentů

• Zobrazování různých formátů: PDF, obrázků, videí

CLASSIC-NA ZEĎ

Označení:
Provedení:
Ovládání:
Materiál konstrukce: 
Barevné provedení: 
Rozměry infokiosku: 
Display:
Rozlišení:
Svítivost:
Rozhraní:
Operační systém: 
Zabezpečení: 
Provozní teploty: 
Ochrana:
Ostatní periferie: 
Hmotnost:
PC:

Záruka:

Classic 46" venkovní infokiosek na zeď
boxovaný infokiosek s montáží na zeď (WALL) s anti-vandal sklem
dotykem na celodotykovou LCD obrazovku
kov
šedá (stříbrná) v základu, ostatní barvy dle RAL za příplatek 
1210x764x235 mm (WALL)
LCD 46"
FulIHD 1920 x 1080 
vysoce svítivé 2.500 cd/m2 
LAN
Windows 10 loT Ent. 
bezpečnostní sklo 
-30°C až + 50°C 
IP 65
proudový chránič, termoregulace 
cca. od 87 kg (Wall)
Intel Pentium G4400T, 2,9 GHz, 4 GB RAM, 500 GB HDD, USB, HDMI, WIFI 
AC, LAN,
2 roky

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon +420 545 216 438 | E-mail info@ki-wi.cz

Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic +420 273 132 252 i info@ki-wi.cz



Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

ŘEŠENÍ SW

SW KI-WI KIOSK A MODUL DÚD
Na infokiosku je spuštěna SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované informace např. 
z internetu, intranetu, online aplikací anebo dalších externích zdrojů a systémů. Na infokiosku je spuštěna 
SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované informace např. z internetu, intranetu, online 
aplikací anebo dalších externích zdrojů a systémů (docházkové, vyvolávací, výrobní infosystémy).

Ki-Wi Kiosk může být doplněn o vzdálenou správu infokiosků a jejich digitálního obsahu, která umožňuje 
přehrávání médií (obrázky, videa, animace) na obrazovce infokiosku v době jeho nevyužívání. Infokioskyjsou 
provozovány a řízeny bez nutnosti instalace jakéhokoliv software na straně uživatele.

Ki-Wi Kiosk může být dále doplněn o modul digitální úřední desky (DÚD), který umožňuje zobrazení jak 
elektronické úřední desky zwebu města tak i ze spisové služby, v požadovaném formátu a grafice. To 
umožňuje přehledné uspořádání a vyhledávání dokumentů podle zvolených kategorií, vyhledávání v 
dokumentech, zvětšování a předčítání pro slabozraké uživatele nebo také odeslání na zadanou emailovou 
adresu.

Schéma komunikace Ki-Wi serveru s kiosky

*4 *— 03 •

Uživatelé Internet prohlížeč

FUNKCE

ICO TV

Kioskový internetový prohlížeč
Základní částí aplikace Ki-Wi Kiosk je zabezpečený internetový prohlížeč s podporou záložek. Ovládání je 
zajištěno hardwarovou nebo virtuální klávesnicí. Při delší neaktivitě dojde k automatickému přesměrování 
na domovskou stránku.

Vstupní obrazovka
Grafika úvodní obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a přehledně vede uživatele k obsahu, 
který se mu nabízí.

Virtuální klávesnice
Kiosk nevyžaduje ke své činnosti skutečnou klávesnici, nabízí klávesnici virtuální. Uživatel poté vkládá text 
jako na svém mobilním telefonu či tabletu. Klávesnice podporuje více jazykových mutací.

Whitelist - bezpečnost obsahu

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 I 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: -1-420 273 132 252 1 E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz



Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

Aplikace Ki-Wi Kiosk umožňuje v případě potřeby omezit přístup pouze na povolené internetové stránky. 

Vzdálená správa
Služba vzdáleného řízení a správy digitálního obsahu a infokiosků. V době, kdy s infokioskem nikdo aktivně 
nepracuje, se na obrazovce spustí přehrávání široké škály digitálních médií, jako jsou obrázky, video, audio, 
web, PDF, PowerPoint, stream, které si provozovatel infokiosku sám nastavuje a řídí. Infokiosek lze také 
vzdáleně přes internet kdykoliv vypínat, nastavovat jeho automatické zapnutí a vypnutí, restartovat a 
monitorovat jeho provozní stav.

Bezpečnost infokiosku
Sofistikované zabezpečení proti neautorizovanému vstupu na disk infokiosku. Je zakázáno stahování 
souborů z webových stránek.

Úspora energie
Díky funkci pravidelného vypínání šetří tato verze aplikace elektrickou energii a prodlužuje životnost 
infokiosku.

Ochrana proti výpadkům internetu
Aplikace je odolná vůči výpadkům internetu díky lokálnímu uložení přehrávaného obsahu.

Zpětná vazba
Ki-Wi Kiosk nabízí zpoplatněnou možnost sledování aktivit na kiosku. Zpětně získáte podrobný report, ve 
kterou denní dobu uživatelé nejčastěji kiosk používají a které internetové stránky nejčastěji navštěvují.

Přehled podporovaných formátů přehrávaných médií:
Videa (mp4, wmv, mpeg, avi, mov, m4v, 3gp/3g2, mj2, asf, flv); obrázky (jpg, png, gif); animace (swf); audio 
(mp3); webové stránky (HTML, PHP, ASP, JSP); streamované video; Power Point (ppt, pps); Adobe Acrobat 
(pdf).

VÝHODY APLIKACE Ki-Wi Kiosk
■ uživatel má správu přehrávaného obsahu a ovládání obrazovek, infokiosků, pod svou kontrolou 

kdykoliv a odkudkoliv
■ vzdálená správa je dostupná pro uživatele odkudkoliv a z jakéhokoliv PC připojeného k internetu
■ plochu obrazovky lze libovolně rozdělit na samostatné části pro potřeby paralelního zobrazení 

různého obsahu
■ monitoring a zapnutí/vypnutí obrazovek ve zvolený čas
■ jednoduché, intuitivní a uživatelsky příjemné prostředí a ovládání vzdálené správy
■ změna přehrávaného obsahu uživatelem okamžitě a online
■ podpora všech běžných médií (obrázky, videa, animace, webové stránky, stream, powerpoint, pdf)
■ odolnost vůči výpadkům internetového spojení
■ podpora více uživatelů a oprávnění
■ zabezpečný prohlížeč s virtuální klávesnicí
■ nastavení seznamu povolených URL adres, na které budou mít uživatelé přístup
■ možnost napojení a integrace na různé externí zdroje nebo infosystémy (docházkové, vyvolávací, 

výrobní, apod.)

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 I 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: +420 273 132 252 1 E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz



Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

Ukázka grafického rozhraní - vstupní obrazovka

MĚSTO ROSICE U—c f UREDNI DESKA

Kategorie dokumentů na úřední desce

Město Rosice

Městský úřad Rosice

Krajské úřad}

Exekutorské úřady “ Programové dotace

Q <r -> @ O. G &

17.11.2016 19:11

Středočeský kraj

gghř " J
tLm____ __? 1

nu KRAJSKÝ ÚŘAD

ÚŘEDNÍ DESKA

Doporučujeme výlet na jih od centra města kde naj...

Hustopeče

O Q
SPOJE PROJÍT

IDOS.CZ MAPY.CZ

c$b *
V

KAM
NA VÝLET

MĚSTO
HUSTOPEČE

PAMÁTKY

Úřední deska se aktivuje dotykem prstu na plochu 
obrazovky

DEN DĚTI
uvádi a zpívá Heidi junků.

NEDĚLE 4. ČERVNA 2017 OD 13 HODIN 
AREÁL RYCHETY, ULICE K DÁLNICI.

Program:
• Hlavni hvězdou je Dáda Patrasová a jeji MiniDisco show.
• kolotoče a atrakce.
• malováni na obličej,
• tvarováni balónků,
• maxibubliny, Dův
• barevná pískováni apod. aktivity. 11111
• skákací hrad (zapůjčil Dům UM), ^
• městská policie a další...

Připrav to Uutc občerstveni ■inky.

Pořádá a srdečně vás zve městská část Praha 22

t

Ukázka dynamického spořiče (obsažen ve vzdálené správě) 
obrazovky spuštěného v čase, kdy infokiosek není aktivně užíván.

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: +420 273 132 252 | E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. 1 Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz



» Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

Ukázka rozhraní digitální úřední desky.

Exekutorské úřady ™ Programové dotace

Vyhlášen! výběrového řízení na služební místo vrchního referenta/rady 
na oddělení Kontroly I. Inspektorátu v Táboře, Státní zemědělské a 

potravinářské Inspekce - INSPEKTOR

Ústřední ředitel Stétnl zemédélské s potravinářské inspekce

jako služební orgán pfishjSný podlo § 10 odět 1 plsm. 0 zákona i 234/2014. o státní službá. 
vyhlašuje výběrová tl2onl na obsazen služebního místa vrchního reťorenla/rady na oddáleni 
kontroly I. inspektorátu v Táboře - inspektor

ohoř služby: SB. Potravinářská výrobo o péčo o potraviny (zejména bezpečnost potravin
služební úvezok: 1.0.
služební po mír na dobu nourdtou,

Stručný popis Snnosti:

• zajsrovéni kontrolní činnosti <*0 přišluiných právních předpisů, vlasu 
Snnosti v Jinočoskóm kraji - zojmóna v rogoru Plšek a Strakonice.

• provádénl kontroly potravin, výrobků a dodržováni povinnosti při jejich vy 
obáhu vč senzorickáho hodnoceni,

• zpracováni dokumontaco z provoděné kontrolní činnosti a její ukléi 
informačního systému, příprava podkladů pro uloženi pokuty ve správním

■ 5 týdnů dovolené.
příspévek na stravováni. 

1 příspévek z FKSP,

a <- -> & o. c &
17.11.2016 19:11

VŠECHNY VYVĚŠENÉ DOKUMENTY

O & Q. O

17.11.2016 19:11

Q <- -> Q. C &

Prostředí „Handicap"

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 | 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: +420 273 132 252 I E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 311 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz



Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

CENOVÁ NABÍDKA HW A SW

CLASSIC 46" WALL 205.000 1 205.000 Svítivost 2 500 cd/m2, úhlopříčka 46". Záruka
24 měsíců.

SW KIWI Kiosk 6.000 1 6.000 Aplikace pro zajištění interaktivity infokiosku.

Whitelist 1.200 1 1.200
Filtrování povolených webových stránek 
(whitelist).

SW - KIWI lišta 6.000 1 6.000

VstUDní stránka bude httD://www.Dlzenskv- 
krai.cz/cs/kateeorie/uredni-deska včetně 
uživatelský příjemné navigační KIWI lišty 
(např. domů, zpět na úvod, navigační šipky 
apod.).

Modul invalida zdarma Infokiosek ovladatelný i z invalidního vozíku.

Virtuální klávesnice zdarma

Montáž HW 4.800 1 4.800 Instalace 2 osoby x 2 hodiny.

Revize
elektroinstalace

2.500 1 2.500 Revize elektroinstalace HW.

Vedení projektu 1.200 4 4.800
Řízení projektu, logistiky a zainteresovaných 
stran.

Doprava 15 600 9.000 Doprava na místo určení.

Recyklační poplatky 262 1 262 Za TV nad 25" + PC.

CELKEM 239.562 Kč

VOLITELNÉ POLOŽKY

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 I 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: -1-420 273 132 252 1 E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz



Ki-Wi Digitální úřední deska
PLZEŇSKÝ KRAJ

13.06.2018

SAZEBNÍK PRACÍ

práce technika, 
vedení projektu

technik na cestě práce grafika
práce

programátora
doprava zboží 

a osob
8:00-18:00, mimo 
tuto dobu přirážka 

50%

čas strávený 
cestováním

tvorba a úprava 
grafiky

Vývoj, úprava a 
instalace SW

počítáno vždy jako 
cesta tam a zpět

1.200 Kč/hod 600 Kč/hod 1.600 Kč/hod 1.600 Kč/hod 15 Kč/km

Ceny jsou uvedeny v CZK a bez DPH.
Cena nezahrnuje náklady na přivedení elektrické přípojky a internetu k infokiosku.
Poskytujeme záruční i pozáruční servis.
Termín dodání infokiosku na vyžádání, běžně do 8-12 týdnů od závazné objednávky.

Tato nabídka může obsahovat chráněné informace, považované právními předpisy za tajné. Tato nabídka 
je určena pouze pro uvedeného objednatele. V případě, že omylem obdržíte tuto nabídku, informujte 
prosím jejího zhotovitele i objednatele. Pokud nejste oprávněnou osobou objednatele, nesmíte tuto 
nabídku jakkoliv užít, zpřístupnit, rozšiřovat, anebo z ní pořizovat kopie nebo tisky.

SERVISNÍ PODMÍNKY DEFINOVANÉ 
SERVISNÍ SMLOUVOU

NÁVRH SERVISNÍ SMLOUVY
evidovaná u prodávajícího pod č. 2017-MM-DDX

smluvní strany:

Ki-Wi Digital s.r.o.
Se sídlem: Lidická 25, 602 00 Brno
IČ: 27816451

DIČ: CZ27816451

Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92606 

Bankovní spojení: 43-1259600237/0100

Zastoupená: Ing. Janem Slavíkem, výkonným ředitelem, na základě plné moci

na straně jedné jako „dodavatel"

a

OBSAH • KDYKOLIV* KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. | Kubánské náměstí 11 I 100 00 Praha 10, Czech Republic | Telefon: -1-420 273 132 252 1 E-mail: info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. | Lidická 31 | 602 00 Brno, Czech Republic | Telefon: +420 545 216 438 | E-mail: info@ki-wi.cz


